Contratado(a): JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20, CNPJ nº
08.223.036/0001-46. Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de
painel de LED, conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência. Valor Total do Contrato. R$ 42.000,00(quarenta e dois mil reais).
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 60(sessenta) dias.
Data da Ass.: 11/06/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.